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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA CARBONELL Laure WÜ TSG Reutlingen 1973 R F 2.9999 GER00116366 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRANDMAIER-BONATO Ute WÜ TSG Reutlingen 1969 F 2.9999 GER00116367 ja

BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966 R F 1.7 GER00058248 ja

BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1999 R F 2.9999 GER00093284 nein

DAUTER Janine BS ETSV Offenburg 1991 R F 2.9999 GER00094890 ja

ERDMENGER Maria WÜ TG Schwenningen 1998 L F 2.9999 GER00082046 ja

HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981 R F 1.1 GER00060577 ja

LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 1998 R F 2.9999 GER00089763 ja

LOURENCO CARVAJAL Amarili HE Frankfurter TV 1999 R F 2.9999 GER00096924 ja

PLEIJ Lara-Janis WÜ TG Schwenningen 1999 R F 2.9999 GER00088651 nein

SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 2003 R F 2.9999 GER00107240 ja

SMITH Hannah WÜ TV Oberndorf 2002 L F 2.9999 GER00113883 nein

WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf 1956 R F 2.9999 GER00083121 ja

  12 Starter (9 anwesend)
 

SUI SAPIN-DORNACHER Maria CER Romont 1978 R F 2.9999 SUI00000288 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 14 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim F ja

2. 1 007 7.0 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC F ja

T 9 000 GER BRANDMAIER-BONATO Ute WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER LOURENCO CARVAJAL Amarili HE Frankfurter TV F ja

T 9 000 FRA CARBONELL Laure WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen F nein

T 9 000 GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen F ja

T 9 000 GER DAUTER Janine BS ETSV Offenburg F ja

T 9 000 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen F ja

T 9 000 GER PLEIJ Lara-Janis WÜ TG Schwenningen F nein

T 9 000 GER WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf F ja

T 9 000 GER SMITH Hannah WÜ TV Oberndorf F nein

T 9 000 GER ERDMENGER Maria WÜ TG Schwenningen F ja

T 9 000 SUI SAPIN-DORNACHER Maria CER Romont F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Regio-Cup Damendegen Degen weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Romer Sebastian
Klaus Löschel

Matthias Heilmann
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.02. 17:54

11 Teilnehmer
1 Runden à 11 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.02. 17:54

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Regio-Cup Damendegen Degen weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 V TD TR I1 I2 Pl.
LOURENCO CARVAJAL
Amarili

GER Frankfurter TV 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 9 47 33 0.900 14 2.

ERDMENGER Maria GER TG Schwenningen 2 D4 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D1 D3 D0 5 36 37 0.500 -1 6.
DAUTER Janine GER ETSV Offenburg 3 D3 D2 D2 D2 D1 D1 D3 D1 D1 D2 0 18 50 0.000 -32 11.
BRANDMAIER-BONATO
Ute

GER TSG Reutlingen 4 D3 D1 V5 D2 D4 D2 D3 D0 D3 D3 1 26 47 0.100 -21 10.

SCHATTON Sarah GER TG Schwenningen 5 D2 D2 V5 V5 V5 V5 D1 D3 D3 D1 4 32 37 0.400 -5 7.
CARBONELL Laure FRA TSG Reutlingen 6 D3 D4 V5 V5 D1 D4 D0 D4 V5 D0 3 31 44 0.300 -13 9.
WALTER Dagmar GER TV Oberndorf 7 D2 D3 V5 V5 D2 V5 D2 D3 D4 D3 3 34 42 0.300 -8 8.
LIPPERT Melanie GER TG Schwenningen 8 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 9 49 26 0.900 23 1.
HARGINA Silke GER FS Pforzheim 9 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 8 47 30 0.800 17 4.
BRAUN Margret GER Darmstädter FC 10 D4 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D3 D4 D2 5 42 39 0.500 3 5.
SAPIN-DORNACHER
Maria

SUI CER Romont 11 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 8 47 24 0.800 23 3.



Spätzleturnier

Schwenningen (GER)
17.02.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TG Schwenningen
Document ID: FE_FIE_0008
17.02.2018 16:46

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LIPPERT Melanie TG Schwenningen 9 10 49 26 0.900 23 Q

2 GER LOURENCO CARVAJAL Amarili Frankfurter TV 9 10 47 33 0.900 14 Q

3 SUI SAPIN-DORNACHER Maria CER Romont 8 10 47 24 0.800 23 Q

4 GER HARGINA Silke FS Pforzheim 8 10 47 30 0.800 17 Q

5 GER BRAUN Margret Darmstädter FC 5 10 42 39 0.500 3 Q

6 GER ERDMENGER Maria TG Schwenningen 5 10 36 37 0.500 -1 Q

7 GER SCHATTON Sarah TG Schwenningen 4 10 32 37 0.400 -5 Q

8 GER WALTER Dagmar TV Oberndorf 3 10 34 42 0.300 -8 Q

9 FRA CARBONELL Laure TSG Reutlingen 3 10 31 44 0.300 -13 E

10 GER BRANDMAIER-BONATO Ute TSG Reutlingen 1 10 26 47 0.100 -21 E

11 GER DAUTER Janine ETSV Offenburg 0 10 18 50 0.000 -32 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Spätzleturnier

Schwenningen (GER)
17.02.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TG Schwenningen
Document ID: FE_FIE_0009.1
17.02.2018 17:54

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 9 10 49 26 0.900 23

2 GER LOURENCO CARVAJAL Amarili HE Frankfurter TV 9 10 47 33 0.900 14

3 SUI SAPIN-DORNACHER Maria CER Romont 8 10 47 24 0.800 23

4 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 8 10 47 30 0.800 17

5 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 5 10 42 39 0.500 3

6 GER ERDMENGER Maria WÜ TG Schwenningen 5 10 36 37 0.500 -1

7 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 4 10 32 37 0.400 -5

8 GER WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf 3 10 34 42 0.300 -8
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
LIPPERT Melanie
WÜ TG Schwenningen

GER V 15

8
WALTER Dagmar
WÜ TV Oberndorf

GER D 4

 

  Bahn

5
BRAUN Margret
HE Darmstädter FC

GER D 9

4
HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER V 15

 

  Bahn

3
SAPIN-DORNACHER Maria
CER Romont

SUI V 15

6
ERDMENGER Maria
WÜ TG Schwenningen

GER D 7

 

  Bahn

7
SCHATTON Sarah
WÜ TG Schwenningen

GER D 13

2
LOURENCO CARVAJAL Amarili
HE Frankfurter TV

GER V 15

 

Bahn

LIPPERT Melanie
WÜ TG Schwenningen

GER V 15

HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER D 13

Bahn

SAPIN-DORNACHER Maria
CER Romont

SUI V 15

LOURENCO CARVAJAL Amarili
HE Frankfurter TV

GER D 12

Bahn

LIPPERT Melanie
WÜ TG Schwenningen

GER V 15

SAPIN-DORNACHER Maria (3)
CER Romont

SUI D 9
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 1998

2 SUI SAPIN-DORNACHER Maria CER Romont 1978

3 GER LOURENCO CARVAJAL Amarili HE Frankfurter TV 1999

3 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981

8er Tableau

5 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

6 GER ERDMENGER Maria WÜ TG Schwenningen 1998

7 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 2003

8 GER WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf 1956

Vorrunde

9 FRA CARBONELL Laure WÜ TSG Reutlingen 1973

10 GER BRANDMAIER-BONATO Ute WÜ TSG Reutlingen 1969

11 GER DAUTER Janine BS ETSV Offenburg 1991
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIPPERT Melanie WÜ TG Schwenningen 1998

Silber SUI SAPIN-DORNACHER Maria CER Romont 1978

Bronze GER LOURENCO CARVAJAL Amarili HE Frankfurter TV 1999

Bronze GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981


